
ZARZĄDZENIE Nr 3038/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.10.2014 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami majątkowymi, 
podlegającymi ewidencji analitycznej w Referacie Ewidencji Majątku Wydziału 
Finansowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 – tekst jednolity, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się instrukcję gospodarowania składnikami majątkowymi, podlegającymi 
ewidencji analitycznej w Referacie Ewidencji Majątku Wydziału Finansowego, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Tracą moc zarządzenia:
1) Nr 351/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji ewidencjonowania składników majątku trwałego (z wyjątkiem 
gruntów), wartości niematerialnych i prawnych Urzędu Miasta Krakowa oraz środków 
trwałych Gminy Miejskiej Kraków, miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu i Skarbu 
Państwa, należących do grupy 3 do 9 według Klasyfikacji Środków Trwałych;
2) Nr 1814/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji określającej zasady prowadzenia ewidencji analitycznej 
i syntetycznej gruntów stanowiących własność, współwłasność (z wyłączeniem gruntów 
oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz innych osób prawnych lub fizycznych) oraz 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, Miasta Krakowa – miasta 
na prawach powiatu, z późn. zm.;
3) Nr 318/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie 
gospodarowania zbędnymi składnikami majątku ruchomego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym wydziałami oraz kierującym 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi.
Koordynatorem jest Dyrektor Wydziału Finansowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2014 r.


